1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                              № 166                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

08.12.2015 № 687 «О создании центра

тестирования по выполнению видов

испытаний (тестов), нормативов, требований

к оценке уровня знаний и умений в области

физической культуры и спорта по программе

Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в

муниципальном образовании «Цимлянский

район»

В связи с обновлением материально-технической базы физической

культуры и спорта образовательных организаций Цимлянского района,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

08.12.2015 № 687 «О создании центра тестирования по выполнению видов

испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений

в области физической культуры и спорта по программе Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)в

муниципальном образовании «Цимлянский район» изменения, изложив

приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

отдел культуры Администрации

Цимлянского района

 2

Приложение

к постановлению

                                                                         Администрации

Цимлянского района

от 28.02.2022 № 166

Перечень

мест тестирования (спортивных площадок и объектов спорта) по выполнению

нормативов испытаний (тестов), требований к оценке уровня знаний и умений в

области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на

территории муниципального образования «Цимлянский район»

№

п/п
Наименование места тестирования Адрес

1 МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
347 320, Ростовская область, г. Цимлянск,

ул. Гришина, д. 2

2 МБОУ СОШ  № 2 г. Цимлянска
347 320, Ростовская область, г. Цимлянск,

ул.  Ленина, д. 44

3 МБОУ СОШ № 3 г. Цимлянска
347 320, Ростовская область, г. Цимлянск,

ул.  Свердлова, д. 112

4 МБОУ Красноярская СОШ
347 304, Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская ул. Победы, 93

5
МБОУ Лозновская СОШ им.

Т.А. Аббясева

347 311, Ростовская область, Цимлянский

район, х. Лозной, ул. Аббясева, 92

6 МБОУ Камышевская СКОШ
347 313, Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Камышевская, ул. Победы, 18

7 МБОУ Саркеловская СОШ
347 305, Ростовская область, Цимлянский

район, пос. Саркел, ул. Винзаводская, 1

8 МБОУ Паршиковская СОШ
347 301, Ростовская область, Цимлянский

район, х. Паршиков, ул. Мира, 2

9 МБОУ Калининская СОШ
347 327, Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Калининская, ул. Центральная, 66

10 МБОУ Новоцимлянская СОШ
347 329, Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Новоцимлянская ул. ул. Мира,46

11 МБОУ Маркинская СОШ
347 310, Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Маркинская, ул. 40 лет Победы, 6

12 Стадион «Энергетик»
347320, Ростовская область, г. Цимлянск,

ул. Набережная, 2-д

13 МБУ ДО ДЮСШ Цимлянского района
347320, Ростовская область, г. Цимлянск,

ул. Московская, 63

14
Цимлянский филиал ГБУ РО

 «СШОР № 29» (по согласованию)

347320, Ростовская область, г. Цимлянск,

ул. Советская, 41